
 

 

PUBLIACQUA S.P.A. – Firenze 

Esito di gara n. 70/909   

Appalto SERVIZI – Settori speciali 

I.1) Publiacqua S.p.A. - Servizio Appalti - Via Villamagna, 90/c – Firenze - tel. 

055/6862439 fax 055/6862478 www.publiacqua.it infoappalti@publiacqua.it; I.2) 

Acqua; II.1.1) gara n. 70/909 - CIG5974026236; II.1.2) Servizi cat. 16 NUTS ITE13; 

II.1.3) appalto pubblico II.1.4) Servizio di manutenzione e pulizia digestori e 

gasometro installati presso l’impianto di depurazione di Pistoia; II.1.5) CPV 

50514200; II.2.1) Euro 378.002,85 di cui Euro 91.924,95 per oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso; IV.1.1) procedura aperta; IV.2.1) prezzo più basso; IV.2.2) 

(ricorso all’asta elettronica) no; V.1.1) (data di aggiudicazione): 17/02/15; V.1.2) 

(offerte pervenute): n. 4 di cui una esclusa; V.1.3) (nome e recapito aggiudicatario): 

Labromare srl Via Quaglierini 10/b, Livorno; V.1.4) (valore di aggiudicazione): Euro 

300.304,10 di cui Euro 91.924,95 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

V.1.5) (subappalto) sì – 30%; VI.4) (data invio avviso alla GUCE) 18/02/15. 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO (Alessandro Carfì ) 


